СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

17.09.2013 г. № 12/3
	О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения на дворовых территориях района Ростокино города Москвы в 2014 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласиться с адресным перечнем дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения на дворовых территориях района Ростокино города Москвы в 2014 году (приложение 1).
2. Определить участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в работе комиссий по открытию и приемке работ по устройству наружного освещения на дворовых территориях района Ростокино города Москвы в 2014 году (приложение 2).

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава
муниципального округа Ростокино                                                          А.В. Шапошников

                                                                                           Приложение 1

                                                                                           к решению Совета депутатов
                                                                                           муниципального округа Ростокино
                                                                                           от 17 сентября 2013 года № 12/3
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения  на дворовых  территориях района Ростокино города Москвы в 2014 году.

	№ п/п
	Адрес объекта
	Местонахождение(двор, детская площадка, спортивная площадка и др.
	количество опор

	1
	ул.Сельскохозяйственная д. 19
	двор, детская площадка, парковки
	8

	2
	ул.Бажова д. 7
	двор, детская площадка, парковки
	6

	3
	ул.Сельскохозяйственная д.13 корпус 1
	двор, детская площадка, парковки
	8

	4
	ул.С.Эйзенштейна  д.2
	двор, детская площадка, парковки
	6

	5
	1 Сельскохозяйственный проезд д. 3
	двор, детская площадка, парковки
	6

	6
	Будайский проезд д. 4
	детская площадка
	6

	7
	ул.Будайская  д. 11
	парковки, двор
	6

	8
	ул.Будайская  д. 13
	парковки, двор
	6

	9
	проезд Кадомцева д.3
	двор, детская площадка, парковки
	7

	10
	проезд Кадомцева д.5 корп.1
	двор, детская площадка, парковки
	7

	11
	проезд Кадомцева д.5 корп.2
	транзитная дорожка
	7

	12
	проспект Мира д. 185 корпус 2
	новые парковки
	7

	13
	проспект Мира д. 171
	детская площадка, двор
	8

	14
	проспект Мира д. 165
	двор, дорожки
	7

	15
	проезд Кадомцева д.11 корп.2
	двор, детская площадка, парковки
	8

	16
	ул.Сельскохозяйственная д. 2
	детская площадка, парковка, двор
	7

	17
	ул.Бажова д. 9
	двор, детская площадка, парковки
	6

	18
	ул.Бажова д. 5
	двор, детская площадка, парковки
	6

	19
	ул.Бажова д. 3
	двор, детская площадка, парковки
	6

	20
	Будайский проезд д. 2
	детская площадка
	8

	21
	ул. Ростокинская   д.5 корпус 1
	парковка, детская площадка, дорожка
	6

	22
	ул. Ростокинская   д.5 корпус 2
	двор, парковка, дорожка
	4

	23
	ул. Ростокинская   д.10
	детская площадка, пешеходная дорожка, парковка
	10

	24
	ул.Малахитовая д.19
	детская площадка
	5

	25
	ул.Бажова д. 1
	детская площадка
	5

	26
	Будайский проезд д.7 корп.1
	двор, детская площадка, парковки
	5

	27
	Будайский проезд д.7 корп.2
	двор, парковки
	6

	28
	проспект Мира д. 131 корпус 1
	детская площадка, двор, парковки
	8

	29
	ул.Бажова д. 26
	детская площадка, парковки, дорожка
	6

	30
	ул.Бажова д. 20
	детская площадка
	4

	31
	ул.Малахитовая  д. 13 корпус 1
	двор, проезд,  площадка  для  отдыха
	12

	32
	ул.Малахитовая д.13 корпус 3
	детская  площадка
	7

	33
	проспект Мира д. 135
	парковки, двор
	7

	34
	проспект Мира д. 163
	проезд
	5

	35
	проспект Мира д. 163 корпус 1
	проезд
	5

	36
	проспектМира д. 177 корпус 2
	детская площадка, двор
	7

	37
	проспект  Мира д. 179а
	детская площадка, парковки
	8

	38
	ул.Сельскохозяйственная д.7/1
	детская площадка, двор
	5

	39
	1 Сельскохозяйственный проезд д. 5
	двор, детская площадка, парковки
	8

	40
	проспект Мира д. 131 корпус 2
	двор, парковки
	6

	41
	ул.Сельскохозяйственная д. 13 корпус 4
	двор, детская  площадка
	7

	42
	ул.Сельскохозяйственная д. 14 корпус 1
	двор, детская  площадка
	8

	43
	ул.Сельскохозяйственная д.14 корпус 2
	двор
	5

	44
	ул.Сельскохозяйственная д. 26
	двор, проезд
	5

	45
	ул.Сельскохозяйственная д. 28
	двор,  детская площадка
	6

	46
	ул.Бажова д. 4
	двор, детская площадка
	6

	47
	ул.Бажова д. 13 корпус 2
	детская площадка
	5

	48
	ул.Малахитовая д.6 корпус 1
	двор, детская площадка
	6

	40
	ул.Малахитовая д.6 корпус 2
	двор, детская площадка
	6

	50
	ул.Малахитовая д.8 корпус 1
	двор, детская площадка
	6

	51
	ул.Малахитовая д.8 корпус 2
	двор, детская площадка
	6

	52
	ул.Малахитовая д.10 корпус 1
	двор, детская площадка
	6

	53
	ул.Малахитовая д.10 корпус 2
	двор, детская площадка
	6

	54
	ул.Малахитовая д.9
	детская площадка
	5

	55
	проезд Кадомцева д. 9
	двор, детская площадка
	6

	56
	проезд Кадомцева д. 11 корпус 1
	двор, детская площадка
	6

	57
	проезд Кадомцева д. 17
	детская площадка
	5

	58
	ул. Ростокинская д.8
	парковки, двор
	8

	59
	ул.Сельскохозяйственная д. 9
	парковки, двор, детская  площадка
	8

	60
	ул.Малахитовая д.12 корпус 1
	парковки, двор, детская  площадка
	7

	61
	Будайский проезд д. 1
	площадка для отдыха
	8

	62
	проезд Кадомцева д. 19
	парковки, двор, детская  площадка
	8

	63
	ул.Бажова д. 11 корпус 3
	детская площадка, парковки
	8

	ВСЕГО

	412

	Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 17 сентября 2013 года № 12/3

Участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в работе комиссий по открытию и приемке работ по устройству наружного освещения на дворовых территориях района Ростокино города Москвы в 2014 году
	№
	Адрес объекта
	ФИО депутата
	Избирательный округ

	1.
	ул.Сельскохозяйственная д.2
	Шапошников А.В.

Вашуков М.Ю.

Герасимова Л.П.

Захаров С.В.

Киселев Д.А.
	№ 1

	2.
	ул.Сельскохозяйственная д.7/1

	3.
	ул.Сельскохозяйственная д.9

	4.
	ул.Сельскохозяйственная д.13 корпус 1

	5.
	ул.Сельскохозяйственная д.13 корпус 4

	6.
	ул.Сельскохозяйственная д.14 корпус 1

	7.
	ул.Сельскохозяйственная д.14 корпус 2

	8.
	ул.Сельскохозяйственная д.19

	9.
	ул.Сельскохозяйственная д 26

	10.
	ул.Сельскохозяйственная д.28

	11.
	1-й Сельскохозяйственный проезд д. 3

	12.
	1-й Сельскохозяйственный проезд д. 5

	13.
	ул.Бажова д. 1

	14.
	ул.Бажова д. 3

	15.
	ул.Бажова д. 5

	16.
	ул.Бажова д. 7

	17.
	ул.Бажова д.9

	18.
	проспект Мира д.131 корпус 1

	19.
	проспект Мира д.131 корпус 2

	20.
	проспект Мира д.135

	21.
	проспект Мира д.163

	22.
	проспект Мира д.163 корпус 1

	23.
	проспект Мира д. 165

	24.
	проспект Мира д. 171

	25.
	проспект Мира д.177 корпус 2

	26.
	проспект Мира д.179а

	27.
	проспект Мира д.185 к.2

	28.
	ул.С.Эйзенштейна  д. 2

	29.
	ул.Малахитовая д. 9

	30.
	ул.Бажова д.4
	Андреева В.В.

Бойко А.В.

Кириллов И.Н.

Матвеенкова Л.В.

Пожитков А.Ф.
	№ 2

	31.
	ул.Бажова д.11 корпус 3

	32.
	ул.Бажова д.13 корпус 2

	33.
	ул.Бажова д.20

	35.
	ул.Бажова д.26

	35.
	Будайский проезд д.1

	36.
	Будайский проезд д.2

	37.
	Будайский проезд д.4

	38.
	Будайский проезд д.7 корпус 1

	39.
	Будайский проезд д.7 корпус 2

	40.
	ул.Будайская  д.11

	41.
	ул.Будайская  д.13

	42.
	проезд Кадомцева д.3

	43.
	проезд Кадомцева д.5 корп.1

	44.
	проезд Кадомцева д.5 корп.2

	45.
	проезд Кадомцева д. 9

	46.
	проезд Кадомцева д.11 корп.2

	47.
	проезд Кадомцева д.11 корпус 1

	48.
	проезд Кадомцева д.17

	49.
	проезд Кадомцева д.19

	50.
	ул.Ростокинская  д.5 корпус 1

	51.
	ул.Ростокинская  д.5 корпус 2

	52.
	ул.Ростокинская  д.8

	53.
	ул.Ростокинская  д.10

	54.
	ул.Малахитовая д. 6 корпус 1

	55.
	ул.Малахитовая д. 6 корпус 2

	56.
	ул.Малахитовая д.8 корпус 1

	57.
	ул.Малахитовая д.8 корпус 2

	58.
	ул.Малахитовая д.10 корпус 1

	59.
	ул.Малахитовая д.10 корпус 2

	60.
	ул.Малахитовая д.12 корпус 1

	61.
	ул.Малахитовая д. 13 корпус 1

	62.
	ул.Малахитовая д.13 корпус 3

	63.
	ул.Малахитовая д.19